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Vaizdo plokštė
Palit GeForce
RTX 5060Ti
Infinity 3 OC,
16384 MB
GDDR7 Didelio
našumo
spartinta korta

Palit GeForce RTX 5060Ti Infinity 3 OC – Naujos kartos

žaidimų galia

Palit GeForce RTX 5060Ti Infinity 3 OC vaizdo plokštė sukurta reikliems žaidėjams ir profesionalams,
kuriems reikalingas neprilygstamas našumas. Naudodama pažangią RTX 50 serijos architektūrą ir
naujos kartos GDDR7 atmintį, ši korta užtikrina išskirtinį greitį ir efektyvumą žaidžiant aukšta raiška,
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apdorojant spindulių sekimą (Ray Tracing) ir vykdant DI pagreitintas užduotis.

Su įspūdinga 16384 MB (16 GB) itin greitos GDDR7 VRAM atminties, RTX 5060Ti leidžia paleisti
grafiškai sudėtingiausius žaidimus maksimaliais nustatymais, apdoroti kompleksines 4K tekstūras ir
užtikrinti sistemos atsparumą ateities programinės įrangos reikalavimams.

Pagrindinės ypatybės elitiniam našumui:

16 GB GDDR7 VRAM: Suteikia didžiulę atminties talpą ir pralaidumą, reikalingą 4K žaidimams
ir sunkioms kūrybinio apdorojimo užduotims.
Gamykliškai spartinta (OC): Iš anksto sureguliuota didesniam taktiniam dažniui, siūlanti
tiesioginį našumo padidėjimą iš karto išpakavus.
Palit Infinity 3 aušinimo sistema: Optimizuota terminė konstrukcija palaiko žemą
temperatūrą ir stabilų našumą net ilgų, intensyvių žaidimų sesijų metu.
Pažangus spindulių sekimas: Dedikuota aparatinė įranga, skirta realistiškam apšvietimui,
šešėliams ir atspindžiams, suteikianti gyvą įspūdį palaikomuose žaidimuose.
Dirbtinio Intelekto pagreitis: Išnaudokite DI galią našumui pagerinti (naudojant tokias
technologijas kaip DLSS) ir paspartinti kūrybinių programų darbo eigą.

Palit GeForce RTX 5060Ti Infinity 3 OC, sukurta entuziastams, sujungia žalią galią ir rafinuotą
aušinimą, todėl yra puikus pasirinkimas kuriant aukščiausios klasės žaidimų kompiuterį.

PALIT yra visame pasaulyje pripažintas gamintojas, gaminantis patikimus ir galingus grafikos
spartintuvus, nuolat plečiantis ribas GPU dizaino ir aušinimo technologijų srityje.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius pasiūlymus ir patikimą naujausios
techninės įrangos pristatymą.
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